
  

 

Rotary veckobrev vecka 6 2016. 

Klubbens president Ann-Charlotte Gustavsson hälsade välkomna och meddelade att vi idag 

var 21medlemmar och 2 gäster. 

Hon informerade om att Bengt Frisk från Ljungskileklubben ett mycket positivt 
erkännande som ledare för vårt gemensamma vattenreningsprojekt i Afrika.  
. 

Dagens föredrag hölls av Mats Ekberg, Inwest corporate finance 
 

KAPITALANSKAFFNING I MINDRE OCH MEDELSTORA FÖRETAG. 

 

Inwest corporate finance 
 
Företaget Inwest corporate finance  hjälper företag med kapitalanskaffning genom att göra 

det möjligt för företag som inte uppfyller kraven för att noteras på börsen att få tillskott av 

kapital under en tillväxtfas. Ägarspridningen sker i två steg, via ”Private placement och 

därefter publika emissioner med notering på AktieTorget. Målet är att göra det möjligt för 

företag som inte uppfyller kraven för att noteras på börsen att få tillskott av kapital under en 

tillväxtfas.  

Private placement innebär att man ordnar kapitalförsörjning genom emission till ett mindre 

antal investerare, oftast med utlovat mål om notering inom ett år. De publika emissionerna 

sker via Aktietorget. Aktietorgets syfte är att hjälpa företag att skaffa kapital från investerare 

samt att tillhandahålla en effektiv, säker och sund marknadsplats för handel med aktierna i 

de listade bolagen. Det har hittills gjorts 45 olika projekt. 

Krav på bolagen för de publika emissionerna de är publika aktiebolag med minst 200 

aktieägare där minst en tiondel av kapitalet måste innehas av externa ägare och att det egna 

kapitalet skall uppgå till 2 miljoner kronor.  Företagen är som regel små bolag med låg 

likviditet. Detta innebär en låg likviditet i aktien och en hög risk. Investerare bör därför limitera 

alltid köp och säljorder. 

Utfallet av investeringarna kan su se på hemsidan www.inwestcorp.se 

Mats informerade också om ” LIFE SCIENCE-dagen” vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset 

den 9 mars och hälsade oss välkomna till detta evenemang. Mer information detta och 

verksamheten i övrigt kan du få på organisationens hemsida www.inwestcorp.se. 

Tack Mats för ett intressant föredrag. 

Vid pennan 

Rolf Dahlberg 
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